
8

40

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

AKSARAY

Yarışma Bilgileri

U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

11
14
15
16
17

11.02.2008
04.05.2008
22.02.2008
12.02.2008
09.05.2008

HİRANUR EZER
ŞÜHEDA EZER
BAHAR KAYA
FIRAT KAYMAZ
ORÇUN HALAÇ

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE 
KARMASI

47.14 8,0 1

2

43
45
46
49
50

10.10.2008
15.11.2008
19.04.2008
30.10.2008
14.11.2008

FATMA SİVRİTAŞ
ŞEYMA KAMAŞ
CELAL MUSLU
MEHMET GÖKKAYA
ÖMER FARUK BÜYÜKARSLAN

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON SPOR 
KULÜBÜ

49.26 7,0 2

2
3
4
5
8

31.08.2009
17.12.2009
05.08.2009
30.10.2009
14.04.2009

EBRAR AKGÜN
İREM SU TEZCAN
MELİKE BERRA BAŞAK
EMİRHAN KABATAŞ
GÖKDENİZ ERDOĞAN

KAYSERİ-HOCA 
AHMET YESEVİ İ.O

56.19 4

3

34
36
38
39
40

30.05.2008
01.01.2009
18.03.2009
27.03.2008
07.10.2008

YASİN KOCABAŞ
NİSANUR DOĞAN
ZEYNEP ÇAPAR
MURAT SARIYAR
YUSUF SARIYAR

KAYSERİ-
BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

50.41 6,0 3

11
14
15
16
17

11.02.2008
04.05.2008
22.02.2008
12.02.2008
09.05.2008

HİRANUR EZER
ŞÜHEDA EZER
BAHAR KAYA
FIRAT KAYMAZ
ORÇUN HALAÇ

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE KARMASI

47.14 1

4

64
66
68
69
70

26.05.2008
01.01.2008
25.02.2008
25.04.2008
02.06.2008

BELİNAY KIRILMAZ
DİLAYSU ÇOŞKUN
KADER BİNGÖL
MEHMET ZEKİ KAPÇAK
FURKAN GÜLLÜ

KAYSERİ-ANBAR 
ŞEHİT YASİN İKE 
ORTAOKULU

51.20 5,0 4

18
20
22
23
25

28.07.2008
10.08.2008
18.06.2008
31.03.2008
12.07.2008

ZAHİDE NUR CENGİZ
DİLARA DEMİR
RAVZA DOĞAN
DOĞUKAN ÖZSOY
GÖKTUĞ YURTSEVER

KAYSERİ-ŞEHİT ALİ 
ÖRNEK ORTA OKULU

51.47 2

5

18
20
22
23
25

28.07.2008
10.08.2008
18.06.2008
31.03.2008
12.07.2008

ZAHİDE NUR CENGİZ
DİLARA DEMİR
RAVZA DOĞAN
DOĞUKAN ÖZSOY
GÖKTUĞ YURTSEVER

KAYSERİ-ŞEHİT 
ALİ ÖRNEK ORTA 
OKULU

51.47 4,0 5

27
28
30
31
33

03.11.2008
08.08.2008
09.05.2008
15.11.2009
09.09.2008

MERVE TOPAL
MUHAMMED DENİZ
MERTCAN YILDIRIM
ZEYNEP ÖZDAMAR
NAZLI KAVAK

KAYSERİ-ÖZVATAN 
İLÇE KARMASI

54.96 3

6

51
53
55
62
63

30.08.2009
03.12.2008
22.01.2009
19.02.2008
09.02.2008

ESLEM YÜSRA YÜKSEL
HAYRÜNNİSA ÖZAYDIN
DİLŞAT YAREN TURAN
ALİ ÇİLSAL
OKTAY ARSLAN

KAYSERİ-
TOMARZA İLÇE 
KARMASI

51.80 3,0 6

7

27
28
30
31
33

03.11.2008
08.08.2008
09.05.2008
15.11.2009
09.09.2008

MERVE TOPAL
MUHAMMED DENİZ
MERTCAN YILDIRIM
ZEYNEP ÖZDAMAR
NAZLI KAVAK

KAYSERİ-ÖZVATAN 
İLÇE KARMASI

54.96 2,0 7

8

2
3
4
5
8

31.08.2009
17.12.2009
05.08.2009
30.10.2009
14.04.2009

EBRAR AKGÜN
İREM SU TEZCAN
MELİKE BERRA BAŞAK
EMİRHAN KABATAŞ
GÖKDENİZ ERDOĞAN

KAYSERİ-HOCA 
AHMET YESEVİ İ.O

56.19 1,0 8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2

34
36
38
39
40

30.05.2008
01.01.2009
18.03.2009
27.03.2008
07.10.2008

YASİN KOCABAŞ
NİSANUR DOĞAN
ZEYNEP ÇAPAR
MURAT SARIYAR
YUSUF SARIYAR

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

50.41 2

3

43
45
46
49
50

10.10.2008
15.11.2008
19.04.2008
30.10.2008
14.11.2008

FATMA SİVRİTAŞ
ŞEYMA KAMAŞ
CELAL MUSLU
MEHMET GÖKKAYA
ÖMER FARUK BÜYÜKARSLAN

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON SPOR 
KULÜBÜ

49.26 1

4

51
53
55
62
63

30.08.2009
03.12.2008
22.01.2009
19.02.2008
09.02.2008

ESLEM YÜSRA YÜKSEL
HAYRÜNNİSA ÖZAYDIN
DİLŞAT YAREN TURAN
ALİ ÇİLSAL
OKTAY ARSLAN

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

51.80 4

5

64
66
68
69
70

26.05.2008
01.01.2008
25.02.2008
25.04.2008
02.06.2008

BELİNAY KIRILMAZ
DİLAYSU ÇOŞKUN
KADER BİNGÖL
MEHMET ZEKİ KAPÇAK
FURKAN GÜLLÜ

KAYSERİ-ANBAR 
ŞEHİT YASİN İKE 
ORTAOKULU

51.20 3

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:48

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

S
ır

a
 N

o

Puan

8 MAYIS 2019  - 15:00

AKSARAY

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

43

45

46

49

50

10.10.2008

15.11.2008

19.04.2008

30.10.2008

14.11.2008

FATMA SİVRİTAŞ

ŞEYMA KAMAŞ

CELAL MUSLU

MEHMET GÖKKAYA

ÖMER FARUK BÜYÜKARSLAN

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON SPOR 
KULÜBÜ

6.78 5.34 5.27 5.00 4.66 27.05 8,0

2

18

20

22

23

25

28.07.2008

10.08.2008

18.06.2008

31.03.2008

12.07.2008

ZAHİDE NUR CENGİZ

DİLARA DEMİR

RAVZA DOĞAN

DOĞUKAN ÖZSOY

GÖKTUĞ YURTSEVER

KAYSERİ-ŞEHİT ALİ 
ÖRNEK ORTA OKULU

6.38 4.75 4.42 4.01 4.30 23.86 7,0

3

11

14

15

16

17

11.02.2008

04.05.2008

22.02.2008

12.02.2008

09.05.2008

HİRANUR EZER

ŞÜHEDA EZER

BAHAR KAYA

FIRAT KAYMAZ

ORÇUN HALAÇ

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE KARMASI

7.13 5.74 4.48 6.23 - 23.58 6,0

4

64

66

68

69

70

26.05.2008

01.01.2008

25.02.2008

25.04.2008

02.06.2008

BELİNAY KIRILMAZ

DİLAYSU ÇOŞKUN

KADER BİNGÖL

MEHMET ZEKİ KAPÇAK

FURKAN GÜLLÜ

KAYSERİ-ANBAR 
ŞEHİT YASİN İKE 
ORTAOKULU

3.62 5.24 5.00 3.95 3.79 21.60 5,0

5

51

53

55

62

63

30.08.2009

03.12.2008

22.01.2009

19.02.2008

09.02.2008

ESLEM YÜSRA YÜKSEL

HAYRÜNNİSA ÖZAYDIN

DİLŞAT YAREN TURAN

ALİ ÇİLSAL

OKTAY ARSLAN

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

3.75 5.63 3.02 4.80 4.35 21.55 4,0

6

27

28

30

31

33

03.11.2008

08.08.2008

09.05.2008

15.11.2009

09.09.2008

MERVE TOPAL

MUHAMMED DENİZ

MERTCAN YILDIRIM

ZEYNEP ÖZDAMAR

NAZLI KAVAK

KAYSERİ-ÖZVATAN 
İLÇE KARMASI

4.23 4.95 5.50 3.96 2.44 21.08 3,0

7

2

3

4

5

8

31.08.2009

17.12.2009

05.08.2009

30.10.2009

14.04.2009

EBRAR AKGÜN

İREM SU TEZCAN

MELİKE BERRA BAŞAK

EMİRHAN KABATAŞ

GÖKDENİZ ERDOĞAN

KAYSERİ-HOCA 
AHMET YESEVİ İ.O

4.37 4.38 3.94 4.78 3.24 20.71 2,0

8

34

36

38

39

40

30.05.2008

01.01.2009

18.03.2009

27.03.2008

07.10.2008

YASİN KOCABAŞ

NİSANUR DOĞAN

ZEYNEP ÇAPAR

MURAT SARIYAR

YUSUF SARIYAR

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

4.42 4.53 2.73 4.67 3.80 20.15 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

AKSARAY

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

8 MAYIS 2019 2018  - 16:40

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

09:48

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



1

43

45

46

49

50

10.10.2008

15.11.2008

19.04.2008

30.10.2008

14.11.2008

FATMA SİVRİTAŞ

ŞEYMA KAMAŞ

CELAL MUSLU

MEHMET GÖKKAYA

ÖMER FARUK BÜYÜKARSLAN

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON SPOR 

KULÜBÜ

9.91 9.91 8,0

2

51

53

55

62

63

30.08.2009

03.12.2008

22.01.2009

19.02.2008

09.02.2008

ESLEM YÜSRA YÜKSEL

HAYRÜNNİSA ÖZAYDIN

DİLŞAT YAREN TURAN

ALİ ÇİLSAL

OKTAY ARSLAN

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

9.32 9.32 7,0

3

34

36

38

39

40

30.05.2008

01.01.2009

18.03.2009

27.03.2008

07.10.2008

YASİN KOCABAŞ

NİSANUR DOĞAN

ZEYNEP ÇAPAR

MURAT SARIYAR

YUSUF SARIYAR

KAYSERİ-

BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

9.22 9.22 6,0

4

18

20

22

23

25

28.07.2008

10.08.2008

18.06.2008

31.03.2008

12.07.2008

ZAHİDE NUR CENGİZ

DİLARA DEMİR

RAVZA DOĞAN

DOĞUKAN ÖZSOY

GÖKTUĞ YURTSEVER

KAYSERİ-ŞEHİT ALİ 
ÖRNEK ORTA 
OKULU

8.99 8.99 5,0

5

64

66

68

69

70

26.05.2008

01.01.2008

25.02.2008

25.04.2008

02.06.2008

BELİNAY KIRILMAZ

DİLAYSU ÇOŞKUN

KADER BİNGÖL

MEHMET ZEKİ KAPÇAK

FURKAN GÜLLÜ

KAYSERİ-ANBAR 

ŞEHİT YASİN İKE 

ORTAOKULU

8.59 8.59 4,0

6

2

3

4

5

8

31.08.2009

17.12.2009

05.08.2009

30.10.2009

14.04.2009

EBRAR AKGÜN

İREM SU TEZCAN

MELİKE BERRA BAŞAK

EMİRHAN KABATAŞ

GÖKDENİZ ERDOĞAN

KAYSERİ-HOCA 
AHMET YESEVİ İ.O

8.56 8.56 3,0

7

27

28

30

31

33

03.11.2008

08.08.2008

09.05.2008

15.11.2009

09.09.2008

MERVE TOPAL

MUHAMMED DENİZ

MERTCAN YILDIRIM

ZEYNEP ÖZDAMAR

NAZLI KAVAK

KAYSERİ-ÖZVATAN 
İLÇE KARMASI

8.54 8.54 2,0

8

11

14

15

16

17

11.02.2008

04.05.2008

22.02.2008

12.02.2008

09.05.2008

HİRANUR EZER

ŞÜHEDA EZER

BAHAR KAYA

FIRAT KAYMAZ

ORÇUN HALAÇ

KAYSERİ-KAYSERİ 

İNCESU İLÇE 
KARMASI

7.27 7.27 1,0

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU PUAN

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

U12 KARMA

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  R

Yarışma :

SONUÇ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

09:48

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI

AKSARAY



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ-KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 49.26 7,0 27.05 8,0 9.91 8,0 23,0

2 KAYSERİ-ŞEHİT ALİ ÖRNEK ORTA OKULU 51.47 4,0 23.86 7,0 8.99 5,0 16,0

3 KAYSERİ-KAYSERİ İNCESU İLÇE KARMASI 47.14 8,0 23.58 6,0 7.27 1,0 15,0

4 KAYSERİ-TOMARZA İLÇE KARMASI 51.80 3,0 21.55 4,0 9.32 7,0 14,0

5 KAYSERİ-ANBAR ŞEHİT YASİN İKE ORTAOKULU 51.20 5,0 21.60 5,0 8.59 4,0 14,0

6 KAYSERİ-BUĞDAYLI ORTAOKULU 50.41 6,0 20.15 1,0 9.22 6,0 13,0

7 KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI 54.96 2,0 21.08 3,0 8.54 2,0 7,0

8 KAYSERİ-HOCA AHMET YESEVİ İ.O 56.19 1,0 20.71 2,0 8.56 3,0 6,0

5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 09:48

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

AKSARAY

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



9

45

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

AKSARAY

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

94
95
96
97
98

10.01.2006
05.04.2006
29.01.2006
10.04.2006
27.04.2006

SAFA ALALİ
KIYMET NUR EZER
SERDAR ATASAYAR
ÖMER FARUK ÇALKAN
ZAFER HALAÇ

KAYSERİ-ANBAR 
ŞEHİT YASİN İKE 
ORTAOKULU

0:55.85 9,0 1

2

99
100
101
102
103

08.07.2006
26.01.2006
18.03.2006
19.04.2006
13.04.2006

ALEYNA GÜNBAY
ELİF FEYZA İLHAN
RABİA KÜÇÜKOĞLU
NACİ BOYACI
BATUHAN ÇEÇEN

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON

0:56.70 8,0 2

72
73
86
87
88

05.06.2006
18.05.2006
08.06.2006
05.08.2006
02.02.2006

SAMET YUKA
ZEHRA SADE
ZEYNEP ÖZYÜREK
MUSTAFA CAN BASUT
YUSUF KAYMAZ

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE KARMASI

0:59.80 5

3

177
178
179
180
181

02.04.2006
26.04.2006
13.07.2006
13.05.2007
18.08.2006

BUSE NUR BATAK
MEDİNE İNEL
MUHAMMET ALİ ISICAK
SALİH ETHEM KARABULAT
CEM EREN KAHRAMAN

AKSARAY-GENÇLİK 
SPOR

0:58.15 7,0 3

89
90
91
92
93

31.07.2006
31.03.2006
02.10.2007
02.07.2007
02.10.2007

YUNUS GÜNEŞ
HAVVA AYBOĞAN
MEDİNE GÜRKAN
DOĞAN GÜRKAN
CAN GÜRKAN

KAYSERİ-KAYSERİ 
YEŞİLHİSAR İLÇE 
KARMASI

1:05.15 7

4

104
105
106
107
108

20.06.2006
07.12.2006
20.01.2006
09.08.2006
31.03.2006

EMİRHAN TURHAN
ALEYNA KARABULUT
DİDEM ATA
CEYDA ARSLANTAŞ
İSRAFİL TALHA KOREMEZ

KAYSERİ-ŞEHİT 
ALİ ORTAOKUL

0:58.35 6,0 4

94
95
96
97
98

10.01.2006
05.04.2006
29.01.2006
10.04.2006
27.04.2006

SAFA ALALİ
KIYMET NUR EZER
SERDAR ATASAYAR
ÖMER FARUK ÇALKAN
ZAFER HALAÇ

KAYSERİ-ANBAR 
ŞEHİT YASİN İKE 
ORTAOKULU

0:55.85 1

5

72
73
86
87
88

05.06.2006
18.05.2006
08.06.2006
05.08.2006
02.02.2006

SAMET YUKA
ZEHRA SADE
ZEYNEP ÖZYÜREK
MUSTAFA CAN BASUT
YUSUF KAYMAZ

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE 
KARMASI

0:59.80 5,0 5

99
100
101
102
103

08.07.2006
26.01.2006
18.03.2006
19.04.2006
13.04.2006

ALEYNA GÜNBAY
ELİF FEYZA İLHAN
RABİA KÜÇÜKOĞLU
NACİ BOYACI
BATUHAN ÇEÇEN

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON

0:56.70 2

6

109
110
111
112
113

07.06.2006
26.03.2007
05.09.2007
01.05.2006
01.01.2006

SEMANUR GÖKKAYA
SUZAN TOK
RABİA ÇAKMAKTEPE
EMRE KOÇKAT
EBUBEKİR KARAKAŞ

KAYSERİ-
BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

1:04.00 4,0 6

7

89
90
91
92
93

31.07.2006
31.03.2006
02.10.2007
02.07.2007
02.10.2007

YUNUS GÜNEŞ
HAVVA AYBOĞAN
MEDİNE GÜRKAN
DOĞAN GÜRKAN
CAN GÜRKAN

KAYSERİ-KAYSERİ 
YEŞİLHİSAR İLÇE 
KARMASI

1:05.15 3,0 7

8

114
115
116
117
118

28.02.2006
09.09.2007
12.08.2007
23.08.2006
17.07.2007

SEVİL ÇİLSAL
MUHAMMED EMİN DOĞAN
GAMZE FURUT
AHMET DİKMEN
SEVİLAY TEKEŞ

KAYSERİ-
BUĞDAYLI İMAM 
HATİP 
ORTAOKULU

1:06.30 2,0 8

9

119
120
121
122
123

26.01.2007
22.12.2006
08.04.2007
13.06.2007
10.10.2007

ZEHRA EKİCİ
MAKBULE ALPARSLAN
FİDAN YILDIRIM
EREN AĞKAŞ
MİKAİL KAYRA IŞIK

KAYSERİ-
TOMARZA İLÇE 
KARMASI

1:07.05 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2

104
105
106
107
108

20.06.2006
07.12.2006
20.01.2006
09.08.2006
31.03.2006

EMİRHAN TURHAN
ALEYNA KARABULUT
DİDEM ATA
CEYDA ARSLANTAŞ
İSRAFİL TALHA KOREMEZ

KAYSERİ-ŞEHİT ALİ 
ORTAOKUL

0:58.35 4

3

109
110
111
112
113

07.06.2006
26.03.2007
05.09.2007
01.05.2006
01.01.2006

SEMANUR GÖKKAYA
SUZAN TOK
RABİA ÇAKMAKTEPE
EMRE KOÇKAT
EBUBEKİR KARAKAŞ

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

1:04.00 6

4

114
115
116
117
118

28.02.2006
09.09.2007
12.08.2007
23.08.2006
17.07.2007

SEVİL ÇİLSAL
MUHAMMED EMİN DOĞAN
GAMZE FURUT
AHMET DİKMEN
SEVİLAY TEKEŞ

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
İMAM HATİP 
ORTAOKULU

1:06.30 8

5

119
120
121
122
123

26.01.2007
22.12.2006
08.04.2007
13.06.2007
10.10.2007

ZEHRA EKİCİ
MAKBULE ALPARSLAN
FİDAN YILDIRIM
EREN AĞKAŞ
MİKAİL KAYRA IŞIK

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

1:07.05 9

6

177
178
179
180
181

02.04.2006
26.04.2006
13.07.2006
13.05.2007
18.08.2006

BUSE NUR BATAK
MEDİNE İNEL
MUHAMMET ALİ ISICAK
SALİH ETHEM KARABULAT
CEM EREN KAHRAMAN

AKSARAY-GENÇLİK 
SPOR

0:58.15 3

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:49

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

S
ır

a
 N

o

Puan

8 Mayıs 2019  - 15:00

AKSARAY

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

94

95

96

97

98

10.01.2006

05.04.2006

29.01.2006

10.04.2006

27.04.2006

SAFA ALALİ

KIYMET NUR EZER

SERDAR ATASAYAR

ÖMER FARUK ÇALKAN

ZAFER HALAÇ

KAYSERİ-ANBAR 
ŞEHİT YASİN İKE 
ORTAOKULU

6.78 7.34 7.30 7.58 7.60 36.60 9,0

2

89

90

91

92

93

31.07.2006

31.03.2006

02.10.2007

02.07.2007

02.10.2007

YUNUS GÜNEŞ

HAVVA AYBOĞAN

MEDİNE GÜRKAN

DOĞAN GÜRKAN

CAN GÜRKAN

KAYSERİ-KAYSERİ 
YEŞİLHİSAR İLÇE 
KARMASI

5.25 7.53 5.55 4.80 6.98 30.11 8,0

3

104

105

106

107

108

20.06.2006

07.12.2006

20.01.2006

09.08.2006

31.03.2006

EMİRHAN TURHAN

ALEYNA KARABULUT

DİDEM ATA

CEYDA ARSLANTAŞ

İSRAFİL TALHA KOREMEZ

KAYSERİ-ŞEHİT ALİ 
ORTAOKUL

4.70 7.48 6.22 6.12 5.42 29.94 7,0

4

114

115

116

117

118

28.02.2006

09.09.2007

12.08.2007

23.08.2006

17.07.2007

SEVİL ÇİLSAL

MUHAMMED EMİN DOĞAN

GAMZE FURUT

AHMET DİKMEN

SEVİLAY TEKEŞ

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
İMAM HATİP 
ORTAOKULU

6.42 5.41 6.87 7.10 3.80 29.60 6,0

5

72

73

86

87

88

05.06.2006

18.05.2006

08.06.2006

05.08.2006

02.02.2006

SAMET YUKA

ZEHRA SADE

ZEYNEP ÖZYÜREK

MUSTAFA CAN BASUT

YUSUF KAYMAZ

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE KARMASI

6.70 5.85 7.40 3.80 5.80 29.55 5,0

6

99

100

101

102

103

08.07.2006

26.01.2006

18.03.2006

19.04.2006

13.04.2006

ALEYNA GÜNBAY

ELİF FEYZA İLHAN

RABİA KÜÇÜKOĞLU

NACİ BOYACI

BATUHAN ÇEÇEN

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON

6.15 7.70 5.12 3.95 4.78 27.70 4,0

7

109

110

111

112

113

07.06.2006

26.03.2007

05.09.2007

01.05.2006

01.01.2006

SEMANUR GÖKKAYA

SUZAN TOK

RABİA ÇAKMAKTEPE

EMRE KOÇKAT

EBUBEKİR KARAKAŞ

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

7.87 5.09 4.62 4.50 5.36 27.44 3,0

8

177

178

179

180

181

02.04.2006

26.04.2006

13.07.2006

13.05.2007

18.08.2006

BUSE NUR BATAK

MEDİNE İNEL

MUHAMMET ALİ ISICAK

SALİH ETHEM KARABULAT

CEM EREN KAHRAMAN

AKSARAY-GENÇLİK 
SPOR

6.00 5.50 4.52 3.50 6.68 26.20 2,0

9

119

120

121

122

123

26.01.2007

22.12.2006

08.04.2007

13.06.2007

10.10.2007

ZEHRA EKİCİ

MAKBULE ALPARSLAN

FİDAN YILDIRIM

EREN AĞKAŞ

MİKAİL KAYRA IŞIK

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

4.68 4.78 5.40 5.15 5.42 25.43 1,0

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

09:49

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

5X Sağlık Topu(1 kg.)

8 Mayıs 2019  - 16:40

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

AKSARAY

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma :



1

72

73

86

87

88

05.06.2006

18.05.2006

08.06.2006

05.08.2006

02.02.2006

SAMET YUKA

ZEHRA SADE

ZEYNEP ÖZYÜREK

MUSTAFA CAN BASUT

YUSUF KAYMAZ

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE 

KARMASI

20.49 20.49 9,0

2

99

100

101

102

103

08.07.2006

26.01.2006

18.03.2006

19.04.2006

13.04.2006

ALEYNA GÜNBAY

ELİF FEYZA İLHAN

RABİA KÜÇÜKOĞLU

NACİ BOYACI

BATUHAN ÇEÇEN

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON

20.07 20.07 8,0

3

177

178

179

180

181

02.04.2006

26.04.2006

13.07.2006

13.05.2007

18.08.2006

BUSE NUR BATAK

MEDİNE İNEL

MUHAMMET ALİ ISICAK

SALİH ETHEM KARABULAT

CEM EREN KAHRAMAN

AKSARAY-GENÇLİK 

SPOR
19.52 19.52 7,0

4

104

105

106

107

108

20.06.2006

07.12.2006

20.01.2006

09.08.2006

31.03.2006

EMİRHAN TURHAN

ALEYNA KARABULUT

DİDEM ATA

CEYDA ARSLANTAŞ

İSRAFİL TALHA KOREMEZ

KAYSERİ-ŞEHİT ALİ 
ORTAOKUL

19.04 19.04 6,0

5

109

110

111

112

113

07.06.2006

26.03.2007

05.09.2007

01.05.2006

01.01.2006

SEMANUR GÖKKAYA

SUZAN TOK

RABİA ÇAKMAKTEPE

EMRE KOÇKAT

EBUBEKİR KARAKAŞ

KAYSERİ-

BUĞDAYLI 

ORTAOKULU

18.15 18.15 5,0

6

89

90

91

92

93

31.07.2006

31.03.2006

02.10.2007

02.07.2007

02.10.2007

YUNUS GÜNEŞ

HAVVA AYBOĞAN

MEDİNE GÜRKAN

DOĞAN GÜRKAN

CAN GÜRKAN

KAYSERİ-KAYSERİ 

YEŞİLHİSAR İLÇE 
KARMASI

17.29 17.29 4,0

7

114

115

116

117

118

28.02.2006

09.09.2007

12.08.2007

23.08.2006

17.07.2007

SEVİL ÇİLSAL

MUHAMMED EMİN DOĞAN

GAMZE FURUT

AHMET DİKMEN

SEVİLAY TEKEŞ

KAYSERİ-

BUĞDAYLI İMAM 
HATİP ORTAOKULU

13.59 13.59 3,0

8

119

120

121

122

123

26.01.2007

22.12.2006

08.04.2007

13.06.2007

10.10.2007

ZEHRA EKİCİ

MAKBULE ALPARSLAN

FİDAN YILDIRIM

EREN AĞKAŞ

MİKAİL KAYRA IŞIK

KAYSERİ-TOMARZA 

İLÇE KARMASI
12.73 12.73 2,0

9

94

95

96

97

98

10.01.2006

05.04.2006

29.01.2006

10.04.2006

27.04.2006

SAFA ALALİ

KIYMET NUR EZER

SERDAR ATASAYAR

ÖMER FARUK ÇALKAN

ZAFER HALAÇ

KAYSERİ-ANBAR 
ŞEHİT YASİN İKE 
ORTAOKULU

11.37 11.37 1,0

Baş Hakem Lider Sekreter

Yarışma :

SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

09:49

5X Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI PUAN

AKSARAY

U14 KARMA

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  R



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ-KAYSERİ MARATON 0:56.70 8,0 27.70 4,0 20.07 8,0 20,0

2 KAYSERİ-ANBAR ŞEHİT YASİN İKE ORTAOKULU 0:55.85 9,0 36.60 9,0 11.37 1,0 19,0

3 KAYSERİ-KAYSERİ İNCESU İLÇE KARMASI 0:59.80 5,0 29.55 5,0 20.49 9,0 19,0

4 KAYSERİ-ŞEHİT ALİ ORTAOKUL 0:58.35 6,0 29.94 7,0 19.04 6,0 19,0

5 AKSARAY-GENÇLİK SPOR 0:58.15 7,0 26.20 2,0 19.52 7,0 16,0

6 KAYSERİ-KAYSERİ YEŞİLHİSAR İLÇE KARMASI 1:05.15 3,0 30.11 8,0 17.29 4,0 15,0

7 KAYSERİ-BUĞDAYLI ORTAOKULU 1:04.00 4,0 27.44 3,0 18.15 5,0 12,0

8 KAYSERİ-BUĞDAYLI İMAM HATİP ORTAOKULU 1:06.30 2,0 29.60 6,0 13.59 3,0 11,0

9 KAYSERİ-TOMARZA İLÇE KARMASI 1:07.05 1,0 25.43 1,0 12.73 2,0 4,0

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 09:49

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

AKSARAY

5X80 METRE
5X UZUN 
ATLAMA



7

28

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

AKSARAY

Yarışma Bilgileri

U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

132
133
134
135

17.01.2004
30.03.2005
29.01.2005
27.09.2005

FATİH ERDOĞAN
SILA OFLAZOĞLU
SAMET ENES GÜLESER
İREM KATRABULUT

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON S.K

0:51.80 7,0 1

2

141
142
143
144

28.12.2004
06.10.2004
08.04.2004
05.05.2004

FATMA KEMİKSİZ
KARDELEN GÜLESER
ATİLLA GÖKTUĞ TAŞDELEN
HAKKI BURAK YILMAZ

KAYSERİ-
TOMARZA İLÇE 
KARMASI

0:53.75 6,0 2

124
125
126
127

20.02.2004
01.08.2004
22.11.2005
04.11.2004

HARUN KAPÇAK
HASİBE SADE
MUSTAFA ÇAYLAN
ESMA GÜL DURUSOY

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE KARMASI

0:56.10 2

3

182
183
184
185

11.07.2005
06.06.2005
26.03.2005
10.10.2005

RIZA YILDIZ
SAMET İLGÜN
MEDİNE ERCAN
ESMA NUR ALPER

AKSARAY-GENÇLİK 
SPOR

0:55.40 5,0 3

128
129
130
131

01.02.2005
01.12.2004
09.05.2005
26.09.2005

SONGÜL POLAT
ZEYNEP KAPÇAK
İBRAHİM KELEŞ
TAHİR GÜRKAN

KAYSERİ-ANBAR 
ŞEHİT YASİN İKE 
ORTAOKULU

1:01.40 3

4

124
125
126
127

20.02.2004
01.08.2004
22.11.2005
04.11.2004

HARUN KAPÇAK
HASİBE SADE
MUSTAFA ÇAYLAN
ESMA GÜL DURUSOY

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE 
KARMASI

0:56.10 4,0 4

132
133
134
135

17.01.2004
30.03.2005
29.01.2005
27.09.2005

FATİH ERDOĞAN
SILA OFLAZOĞLU
SAMET ENES GÜLESER
İREM KATRABULUT

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON S.K

0:51.80 1

5

136
138
139
140

25.05.2005
04.04.2004
02.03.2004
08.08.2004

CEVAT AKSOY
YAKUP ALP AYBAR
ÖZNUR ÇEVİK
İLAYDA TORUNDAĞI

KAYSERİ-ÖZVATAN 
İLÇE KARMASI

0:57.45 3,0 5

6

128
129
130
131

01.02.2005
01.12.2004
09.05.2005
26.09.2005

SONGÜL POLAT
ZEYNEP KAPÇAK
İBRAHİM KELEŞ
TAHİR GÜRKAN

KAYSERİ-ANBAR 
ŞEHİT YASİN İKE 
ORTAOKULU

1:01.40 2,0 6

7

145
146
147
148

01.01.2005
04.01.2005
04.01.2005
15.08.2005

ORHAN GÜLER
ABDULLAH SADE
İLAYDA GÖZÜKÜÇÜK
MERVE YILMAZ

KAYSERİ-
BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

1:06.00 1,0 7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2

136
138
139
140

25.05.2005
04.04.2004
02.03.2004
08.08.2004

CEVAT AKSOY
YAKUP ALP AYBAR
ÖZNUR ÇEVİK
İLAYDA TORUNDAĞI

KAYSERİ-ÖZVATAN 
İLÇE KARMASI

0:57.45 3

3

141
142
143
144

28.12.2004
06.10.2004
08.04.2004
05.05.2004

FATMA KEMİKSİZ
KARDELEN GÜLESER
ATİLLA GÖKTUĞ TAŞDELEN
HAKKI BURAK YILMAZ

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

0:53.75 1

4

145
146
147
148

01.01.2005
04.01.2005
04.01.2005
15.08.2005

ORHAN GÜLER
ABDULLAH SADE
İLAYDA GÖZÜKÜÇÜK
MERVE YILMAZ

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

1:06.00 4

5

182
183
184
185

11.07.2005
06.06.2005
26.03.2005
10.10.2005

RIZA YILDIZ
SAMET İLGÜN
MEDİNE ERCAN
ESMA NUR ALPER

AKSARAY-GENÇLİK 
SPOR

0:55.40 2

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:50

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

8 MAYIS 2019  - 15:00

AKSARAY



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

132

133

134

135

17.01.2004

30.03.2005

29.01.2005

27.09.2005

FATİH ERDOĞAN

SILA OFLAZOĞLU

SAMET ENES GÜLESER

İREM KATRABULUT

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON S.K

10.55 9.07 10.05 5.91 35.58 7,0

2

124

125

126

127

20.02.2004

01.08.2004

22.11.2005

04.11.2004

HARUN KAPÇAK

HASİBE SADE

MUSTAFA ÇAYLAN

ESMA GÜL DURUSOY

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE KARMASI

12.55 6.37 7.68 7.02 33.62 6,0

3

136

138

139

140

25.05.2005

04.04.2004

02.03.2004

08.08.2004

CEVAT AKSOY

YAKUP ALP AYBAR

ÖZNUR ÇEVİK

İLAYDA TORUNDAĞI

KAYSERİ-ÖZVATAN 
İLÇE KARMASI

10.08 9.87 5.13 7.32 32.40 5,0

4

141

142

143

144

28.12.2004

06.10.2004

08.04.2004

05.05.2004

FATMA KEMİKSİZ

KARDELEN GÜLESER

ATİLLA GÖKTUĞ TAŞDELEN

HAKKI BURAK YILMAZ

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

5.75 5.89 10.74 9.60 31.98 4,0

5

145

146

147

148

01.01.2005

04.01.2005

04.01.2005

15.08.2005

ORHAN GÜLER

ABDULLAH SADE

İLAYDA GÖZÜKÜÇÜK

MERVE YILMAZ

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

8.19 8.78 6.34 6.08 29.39 3,0

6

128

129

130

131

01.02.2005

01.12.2004

09.05.2005

26.09.2005

SONGÜL POLAT

ZEYNEP KAPÇAK

İBRAHİM KELEŞ

TAHİR GÜRKAN

KAYSERİ-ANBAR 
ŞEHİT YASİN İKE 
ORTAOKULU

5.38 6.60 9.71 5.81 27.50 2,0

7

182

183

184

185

11.07.2005

06.06.2005

26.03.2005

10.10.2005

RIZA YILDIZ

SAMET İLGÜN

MEDİNE ERCAN

ESMA NUR ALPER

AKSARAY-GENÇLİK 
SPOR

9.82 4.78 5.50 3.20 23.30 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : -

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

09:50

AKSARAY

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U16 KARMA

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

4X GÜLLE ATMA(3 kg.)

8 MAYIS 2019  - 16:40

GÖĞÜS NO



1

132

133

134

135

17.01.2004

30.03.2005

29.01.2005

27.09.2005

FATİH ERDOĞAN

SILA OFLAZOĞLU

SAMET ENES GÜLESER

İREM KATRABULUT

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON S.K

20.12 20.12 7,0

2

141

142

143

144

28.12.2004

06.10.2004

08.04.2004

05.05.2004

FATMA KEMİKSİZ

KARDELEN GÜLESER

ATİLLA GÖKTUĞ TAŞDELEN

HAKKI BURAK YILMAZ

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

20.01 20.01 6,0

3

124

125

126

127

20.02.2004

01.08.2004

22.11.2005

04.11.2004

HARUN KAPÇAK

HASİBE SADE

MUSTAFA ÇAYLAN

ESMA GÜL DURUSOY

KAYSERİ-KAYSERİ 

İNCESU İLÇE 
KARMASI

17.07 17.07 5,0

4

182

183

184

185

11.07.2005

06.06.2005

26.03.2005

10.10.2005

RIZA YILDIZ

SAMET İLGÜN

MEDİNE ERCAN

ESMA NUR ALPER

AKSARAY-GENÇLİK 
SPOR

15.33 15.33 4,0

5

136

138

139

140

25.05.2005

04.04.2004

02.03.2004

08.08.2004

CEVAT AKSOY

YAKUP ALP AYBAR

ÖZNUR ÇEVİK

İLAYDA TORUNDAĞI

KAYSERİ-ÖZVATAN 

İLÇE KARMASI
15.24 15.24 3,0

6

145

146

147

148

01.01.2005

04.01.2005

04.01.2005

15.08.2005

ORHAN GÜLER

ABDULLAH SADE

İLAYDA GÖZÜKÜÇÜK

MERVE YILMAZ

KAYSERİ-

BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

15.21 15.21 2,0

7

128

129

130

131

01.02.2005

01.12.2004

09.05.2005

26.09.2005

SONGÜL POLAT

ZEYNEP KAPÇAK

İBRAHİM KELEŞ

TAHİR GÜRKAN

KAYSERİ-ANBAR 

ŞEHİT YASİN İKE 
ORTAOKULU

14.07 14.07 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

PUAN

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  R

Yarışma :

SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

09:50

4X Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI

AKSARAY

U16 KARMA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ-KAYSERİ MARATON S.K 0:51.80 7,0 35.58 7,0 20.12 7,0 21,0

2 KAYSERİ-TOMARZA İLÇE KARMASI 0:53.75 6,0 31.98 4,0 20.01 6,0 16,0

3 KAYSERİ-KAYSERİ İNCESU İLÇE KARMASI 0:56.10 4,0 33.62 6,0 17.07 5,0 15,0

4 KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI 0:57.45 3,0 32.40 5,0 15.24 3,0 11,0

5 AKSARAY-GENÇLİK SPOR 0:55.40 5,0 23.30 1,0 15.33 4,0 10,0

6 KAYSERİ-BUĞDAYLI ORTAOKULU 1:06.00 1,0 29.39 3,0 15.21 2,0 6,0

7 KAYSERİ-ANBAR ŞEHİT YASİN İKE ORTAOKULU 1:01.40 2,0 27.50 2,0 14.07 1,0 5,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4X100 METRE
4X UZUN 
ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X GÜLLE ATMA

9.05.2019 09:50

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

AKSARAY



5

20

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

AKSARAY

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEK

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

161
162
163
164

25.05.2002
25.04.2002
01.01.2002
09.06.2002

ÖMER GÜRKAN
VEDAT KIZILKAYA
HAZAR HALAÇ
MUSTAFA EFE

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE 
KARMASI

0:47.15 5,0 1

2

149
150
151
152

13.02.2003
16.07.2002
01.10.2003
16.05.2003

UFUK VERGİLİ
CENGİZHAN TAS
ABDULBAKİ BULUT
İSMAİL CAN ERBAŞ

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON S.K

0:47.60 4,0 2

149
150
151
152

13.02.2003
16.07.2002
01.10.2003
16.05.2003

UFUK VERGİLİ
CENGİZHAN TAS
ABDULBAKİ BULUT
İSMAİL CAN ERBAŞ

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON S.K

0:47.60 2

3

165
166
167
168

09.01.2004
03.02.2004
14.09.2003
03.05.2003

UMUT KESİNCİ
EMRE GÜRKAN
SITKI CAN YILMAZ
ABDULLAH DEMİR

KAYSERİ-KAYSERİ 
YEŞİLHİSAR İLÇE 
KARMASI

0:50.75 3,0 3

157
158
159
160

01.01.2003
12.06.2003
16.07.2003
18.02.2003

FURKAN BÜYÜKCİNGİ
BURAK DURMAZ
SAMET GÜRBÜZLER
M.KADİR ERDOĞAN

KAYSERİ-TOMARZA 
İLCE KARMASİ

0:52.95 5

4

186
187
188
189

28.02.2002
10.07.2003
01.01.2004
15.10.2004

DOĞUKAN AĞIL
SALİH KALKAN
MÜCAHİT ANDIÇ
ENVER SARI

AKSARAY-GENÇLİK 
SPOR

0:51.30 2,0 4

161
162
163
164

25.05.2002
25.04.2002
01.01.2002
09.06.2002

ÖMER GÜRKAN
VEDAT KIZILKAYA
HAZAR HALAÇ
MUSTAFA EFE

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE KARMASI

0:47.15 1

5

157
158
159
160

01.01.2003
12.06.2003
16.07.2003
18.02.2003

FURKAN BÜYÜKCİNGİ
BURAK DURMAZ
SAMET GÜRBÜZLER
M.KADİR ERDOĞAN

KAYSERİ-
TOMARZA İLCE 
KARMASİ

0:52.95 1,0 5

165
166
167
168

09.01.2004
03.02.2004
14.09.2003
03.05.2003

UMUT KESİNCİ
EMRE GÜRKAN
SITKI CAN YILMAZ
ABDULLAH DEMİR

KAYSERİ-KAYSERİ 
YEŞİLHİSAR İLÇE 
KARMASI

0:50.75 3

6

186
187
188
189

28.02.2002
10.07.2003
01.01.2004
15.10.2004

DOĞUKAN AĞIL
SALİH KALKAN
MÜCAHİT ANDIÇ
ENVER SARI

AKSARAY-GENÇLİK 
SPOR

0:51.30 4

7

8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEK

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:52

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

8 Mayıs 2019  - 15:00

AKSARAY



1

161

162

163

164

25.05.2002

25.04.2002

01.01.2002

09.06.2002

ÖMER GÜRKAN

VEDAT KIZILKAYA

HAZAR HALAÇ

MUSTAFA EFE

KAYSERİ-KAYSERİ 
İNCESU İLÇE 
KARMASI

22.03 22.03 5,0

2

186

187

188

189

28.02.2002

10.07.2003

01.01.2004

15.10.2004

DOĞUKAN AĞIL

SALİH KALKAN

MÜCAHİT ANDIÇ

ENVER SARI

AKSARAY-GENÇLİK 
SPOR

18.31 18.31 4,0

3

149

150

151

152

13.02.2003

16.07.2002

01.10.2003

16.05.2003

UFUK VERGİLİ

CENGİZHAN TAS

ABDULBAKİ BULUT

İSMAİL CAN ERBAŞ

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON S.K

16.22 16.22 3,0

4

157

158

159

160

01.01.2003

12.06.2003

16.07.2003

18.02.2003

FURKAN BÜYÜKCİNGİ

BURAK DURMAZ

SAMET GÜRBÜZLER

M.KADİR ERDOĞAN

KAYSERİ-
TOMARZA İLCE 
KARMASİ

13.26 13.26 2,0

5

165

166

167

168

09.01.2004

03.02.2004

14.09.2003

03.05.2003

UMUT KESİNCİ

EMRE GÜRKAN

SITKI CAN YILMAZ

ABDULLAH DEMİR

KAYSERİ-KAYSERİ 
YEŞİLHİSAR İLÇE 
KARMASI

12.41 12.41 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

PUAN

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  R

Yarışma :

SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

09:52

4X Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI

AKSARAY

U18 ERKEK



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ-KAYSERİ İNCESU İLÇE KARMASI 0:47.15 5,0 22.03 5,0 10,0

2 KAYSERİ-KAYSERİ MARATON S.K 0:47.60 4,0 16.22 3,0 7,0

3 AKSARAY-GENÇLİK SPOR 0:51.30 2,0 18.31 4,0 6,0

4 KAYSERİ-KAYSERİ YEŞİLHİSAR İLÇE KARMASI 0:50.75 3,0 12.41 1,0 4,0

5 KAYSERİ-TOMARZA İLCE KARMASİ 0:52.95 1,0 13.26 2,0 3,0

4X100 METRE
5X UZUN 
ATLAMA

U18 ERKEK

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 09:52

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

AKSARAY



3

12

U18 KIZ

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

AKSARAY

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

173
174
175
176

18.06.2003
24.05.2003
27.11.2002
02.01.2003
00.01.1900

RAVZANUR YAZICI
MERYEM TİDİM
DUYGU SARIKAYA
FATMANUR ŞENER

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

0:54.09 3,0 1

2

169
170
171
172

20.04.2004
25.05.2003
27.12.2002
09.08.2003
00.01.1900

CANSU SARIKAYA
ZEHRA KARAARSLAN
FATMANUR BIYIK
YAREN YILDIZ

KAYSERİ-OSB 
TEKNİK KOLEJİ

0:58.05 2,0 2

153
154
155
156

22.08.2002
09.07.2003
04.12.2002
18.08.2002
00.01.1900

SEDA CANLI
SİMAY MİNE DOĞAN
ESRA NUR KILIÇKAYA
ZEKİYE YILDIRIM

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON S.K

0:58.82 3

3

153
154
155
156

22.08.2002
09.07.2003
04.12.2002
18.08.2002
00.01.1900

SEDA CANLI
SİMAY MİNE DOĞAN
ESRA NUR KILIÇKAYA
ZEKİYE YILDIRIM

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON S.K

0:58.82 1,0 3

169
170
171
172

20.04.2004
25.05.2003
27.12.2002
09.08.2003
00.01.1900

CANSU SARIKAYA
ZEHRA KARAARSLAN
FATMANUR BIYIK
YAREN YILDIZ

KAYSERİ-OSB TEKNİK 
KOLEJİ

0:58.05 2

4

173
174
175
176

18.06.2003
24.05.2003
27.11.2002
02.01.2003
00.01.1900

RAVZANUR YAZICI
MERYEM TİDİM
DUYGU SARIKAYA
FATMANUR ŞENER

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

0:54.09 1

5

6

7

8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

8 Mayıs 2019  - 15:00

AKSARAY

2. SERİ

Kategori : U18 KIZ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:51

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre



1

173

174

175

176

18.06.2003

24.05.2003

27.11.2002

02.01.2003

00.01.1900

RAVZANUR YAZICI

MERYEM TİDİM

DUYGU SARIKAYA

FATMANUR ŞENER

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

17.41 17.41 3,0

2

153

154

155

156

22.08.2002

09.07.2003

04.12.2002

18.08.2002

00.01.1900

SEDA CANLI

SİMAY MİNE DOĞAN

ESRA NUR KILIÇKAYA

ZEKİYE YILDIRIM

KAYSERİ-KAYSERİ 
MARATON S.K

15.87 15.87 2,0

3

169

170

171

172

20.04.2004

25.05.2003

27.12.2002

09.08.2003

00.01.1900

CANSU SARIKAYA

ZEHRA KARAARSLAN

FATMANUR BIYIK

YAREN YILDIZ

KAYSERİ-OSB 

TEKNİK KOLEJİ
15.28 15.28 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

09:51

4X Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI

AKSARAY

U18 KIZ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  R

Yarışma :

SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU PUAN

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0:54.09 3,0 17.41 3,0 6,0

2 KAYSERİ-KAYSERİ MARATON S.K 0:58.82 1,0 15.87 2,0 3,0

2 KAYSERİ-OSB TEKNİK KOLEJİ 0:58.05 2,0 15.28 1,0 3,0

U18 KIZ

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 09:51

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

AKSARAY

4X100 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA


